DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSUMO DE ALIMENTOS
ULTRAPROCESSADOS POR IDOSOS DE SANTA CRUZ/RN: UMA COMPARAÇÃO
ENTRE OS ANOS DE 2019 A 2023 de autoria de LUCAS WRIEEL DA SILVA FERREIRA,
JOÃO PAULO HORACIO DE SOUZA, JÉSSYCA CAMILA CARVALHO SANTOS ROCHA,
foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101848

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101848